
ProductSheet
65W nabíječka notebooků HP GaN USB-C (600Q7AA)

Malá, ale výkonná

Naše 65W nabíječka notebooků je prostě
revoluční. Je kompatibilní s většinou zařízení
USB-C®[1], má dva výkonné porty pro souběžné
nabíjení[2] a je menší než kdy dřív. Pořiďte si toto
malé výkonné zařízení a užívejte si účinnost
technologie nitridu galia (GaN) a funkci
rychlonabíjení[3], ať jste kdekoli.

Malá, ale výkonná
Cestování s tímto malým výkonným zařízením je hračkou. Získáte všechny výhody efektivního nabíjení v kompaktním provedení. Je o
20 % menší než naše 65W nabíječka notebooků předchozí generace a technologie nitridu galia (GaN) navíc poskytuje ještě vyšší
výkon při zachování účinnosti. Nenechte si všechen výkon přerůst přes hlavu.

Rychlé nabíjení. Univerzální napájení.
Nabíjejte notebook a další zařízení během chvilky díky rychlonabíjení[3] přes USB-C®. Užívejte si rychlé nabíjení s většinou zařízení
USB-C®, nejen s produkty HP[1]. Ekosystém zařízení je nyní otevřený a připravený k využití.

Souběžné nabíjení přes USB-C®
Dva porty USB-C® pro nabíjení více zařízení. Telefon a notebook. Notebook a tablet. Tablet a zubní kartáček? Stačí zapojit jakékoli
zařízení[2].

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:39 AM UTC+0000



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP GaN USB-C (600Q7AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 75 x 53 x 22 mm

Hmotnost 85 g

Rozměry balení (Š x H x V) 75 × 53,3 × 22 mm

Hmotnost balení 525 g

Specikace dopadu na udržitelnost 20% podíl recyklovaných plastů pocházejících z odpadu konečných spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Port USB Type-C®

Číslo UPC 196337694811

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Napájecí adaptér AC; Kabel USB Type-C®; 1x napájecí kabel; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:39 AM UTC+0000

2



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP GaN USB-C (600Q7AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:39 AM UTC+0000

3



ProductSheet | 65W nabíječka notebooků HP GaN USB-C (600Q7AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Maximální výkon až 65 W  v režimu jednoho portu. Maximální výkon až 30 W  + 30 W , 45 W  + 20 W  nebo 20 W  + 45 W  v režimu dvou portů.

[2] Podporované výkony při aktivním režimu dvou portů závisí na nabíjených zařízeních. Maximální výkon až 30 W  + 30 W , 45 W  + 20 W  nebo 20 W  + 45 W  v režimu dvou portů.

[3] Podporuje tyto vybrané protokoly rychlonabíjení: PD/PPS/QC5.0/AFC.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:39 AM UTC+0000

4


